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 رشــت-مرجان گودرزی، خبرنگار 
توســعه  ایرانی- مدیرعامل برق منطقه 
ای گیلان با اشــاره به افتتاح نیروگاه ۱۱ 
مگاواتی نئوپان فومنات، گفت: این نیروگاه 
دومین نیروگاه مقیاس کوچک است که 
در ســال جاری در استان گیلان به بهره 
برداری رسید؛ ضمن اینکه نیروگاه ۲.۵ 
مگاواتی کیسوم هم آماده بهره برداری 

است.
 طی آیینی با حضــور رئیس هیئت 
مدیره و مدیرعامل شرکت برق منطقه 
ای گیلان، نیروگاه ۱۱ مگاواتی خودتامین 
مجتمع تولیدی و صنعتی فومنات افتتاح 

شد و به بهره برداری رسید.
بهمــن داراب زاده در حاشــیه این 
مراسم، ضمن استقبال از احداث نیروگاه 

هــای مولد مقیــاس کوچــک، گفت: 
نیروگاه مقیاس کوچک ۱۱.۳۴ مگاواتی 
خودتامین شرکت نئوپان فومنات دارای 
دو دستگاه ژنراتور با ظرفیت هر واحد ۵.۶۷ 
مگاوات، با هدف تامین برق مصرفی مورد 
نیاز شــرکت در وهله اول و انتقال انرژی 
مازاد تولیدی نیــروگاه جهت مصارف 
خانگی با هدف کاهش میزان خاموشی 

منطقه به بهره برداری رسید.
وی گفت: کارخانه نئوپان فومنات به 
عنوان یکی از صنایع فعال استان گیلان 
دارای دیماند با ظرفیت ۱۰ مگاوات بوده 
که هم اکنون دو خــط تولیدی کارخانه 
جمعا دارای مصرفی حدود هفت مگاوات 
می باشد لذا مازاد تولید نیروگاه از طریق 
اتصال نیروگاه نئوپان به شبکه از طریق 

فیدر هــای ۲۰ کیلوولــت اختصاصی 
کارخانه، به باســبار ۲۰ کیلوولت پست 
فوق توزیع فومن، صرف مصارف خانگی 
می باشــد که این موضوع در شرایط اوج 
مصرف از اهمیت بسزایی برخوردار است.

مدیرعامل برق منطقه ای گیلان با 
بیان اینکه راندمان الکتریکی ژنراتورهای 
منصوبه ۴۶.۱ درصد است، خاطرنشان 
کرد: در صورت استفاده از این ژنراتورها 
در قالــب chp )تولید همزمــان برق و 
حرارت(، راندمان نیــروگاه به بالای ۷۰ 
درصد افزایش می یابد و مدیران کارخانه 
نئوپان فومنات قــادر خواهند بود که از 
حرارت خروجی اگزوزهای ژنراتورها که 
بالغ بر ۴۰۰ درجه سانتیگراد است برای 
خشک کردن مواد اولیه خط تولید شماره 

دو کارخانه استفاده لازم را به عمل آورند.
داراب زاده اضافــه کــرد: راندمــان 
الکتریکی نیروگاه های بزرگ ســیکل 
ترکیبی، حدود ۵۵ درصد اســت که با 
انتقال انرژی تولیدی ایــن نیروگاه ها از 
محل تولید تا محل مصرف چیزی حدود 
۱۰ درصد تلفات در طول خطوط انتقال، 
فوق توزیع و توزیع خواهیم داشــت، در 
صورتی که به دلیل واقع شدن این نیروگاه 
در محل مصرف، عملا بخش تلفات ناشی 
از خطوط حذف شده و با حداکثر راندمان 

تولیدی به مصرف خواهد رسید.
وی ادامه داد: از طــرف دیگر هزینه 

احداث خطوط انتقال برق تولیدی نیروگاه 
های بزرگ به محل مصرف بســیار زیاد 
بوده؛ در صورتی که این هزینه ها در بخش 
نیروگاه های مولد مقیاس کوچک بسیار 

جزئی و ناچیز است.
مدیرعامل برق منطقــه ای گیلان 
عنوان کرد: این دومین نیروگاه مقیاس 
کوچک است که در سال جاری در استان 
گیلان به بهره برداری رسید؛ ضمن اینکه 
نیروگاه ۲.۵ مگاواتی کیســوم هم آماده 
بهره برداری است و امیدواریم این رویه 
تداوم داشته باشد تا در آینده ای نه چندان 

دور شاهد تراز بین تولید و مصرف باشیم.

مدیرعامل برق منطقه ای گیلان خبر داد؛

بهره برداری از نیروگاه ۱۱ مگاواتی مجتمع صنعتی فومنات

 مدیرعامل برق منطقه ای 
گیلان با اشاره به افتتاح 

نیروگاه ۱۱ مگاواتی نئوپان 
فومنات، گفت: این نیروگاه 

دومین نیروگاه مقیاس 
کوچک است که در سال 
جاری در استان گیلان به 

بهره برداری رسید؛ ضمن 
اینکه نیروگاه ۲.۵ مگاواتی 

کیسوم هم آماده بهره 
برداری است.

ســنندج – گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی-رئیس 
شورای شهر ســنندج با بیان اینکه اجرای کارهای زیربنایی 
در راستای کاهش ترافیک از اولویت های مدیریت شهری در 
سنندج است، عنوان کرد: اعضای شورای شهر سنندج هر نوع 
حمایتی که نیاز شهرداری باشد را در این راستا دریغ نخواهد کرد.
فرهاد میمنت آبادی  در مراسم کلنگ زنی ۲ پروژه مهم عمران 
شهری در سنندج اظهار کرد: یکی از مهم ترین مباحثی که در 
وضعیت ترافیکی شهر سنندج تاثیرگذار است ساماندهی میدان 
محمدی است که امروز با تلاش مدیریت شهری کلنگ زنی شد.
رئیس شورای شهر ســنندج با بیان اینکه اجرای کارهای 
زیربنایی در راستای کاهش ترافیک از اولویت های مدیریت شهری در سنندج است، عنوان کرد: اعضای شورای شهر سنندج هر نوع 

حمایتی که نیاز شهرداری باشد را در این راستا دریغ نخواهد کرد.
میمنت آبادی افزود: تمام اعضای شورای شهر به صورت متفق القول بر این عقیده هستیم که این پروژه ها باید در کوتاه ترین زمان 

ممکن اجرایی شود و از همین تریبون اعلام می کنیم تمام قد شهردار را در اجرای این پروژه ها حمایت خواهیم کرد.
وی خاطرنشان کرد: بازه زمانی برای اجرای این پروژه یک سال تعیین شده ولی بنا به اعلام پیمانکار که از شرکت های پیمانکاری 

بومی و قدر استان است در صورت تامین به موقع اعتبار، 8 ماهه پروژه را تحویل خواهد داد
. رئیس شورای شهر سنندج اضافه کرد: اتمام این ۲ پروژه با توجه به تاثیرگذاری آن در کاهش و روان سازی ترافیک، ارتقای سطح 
ایمنی و رضایتمندی شهروندان در زمان و موعد مقرر مورد تاکید تک تک اعضای شورای شهر بوده و در این راستا از هیچ حمایتی 

دریغ نخواهیم کرد.
وی با بیان اینکه هیچ محدودیت و ممنوعیتی برای تامین مالی این پروژه ها نداریم، افزود: معتقدیم تاخیر در اجرای این پروژه حتی 

برای یک روز ضربات جبران ناپذیری خواهد زد.

ســنندج- گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی-رییس 
سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری سنندج گفت: 
پروژه تهیه نقشه و عکس هوایی از محدوده و حریم شهر سنندج 
در ۵ هزار هکتار کلید خورده و تا پایان تیرماه سال جاری تمام 

می شود.
آرش عنبری اظهار کرد: باتوجه به اســتفاده گســترده از 
اطلاعات مکانــی در برنامه ریزی و مدیریت شــهری، تجربه 
نشان داده که اطلاعات مکانی می تواند، نقش بسیار موثری در 

برنامه ریزی و مدیریت شهری داشته باشد.
وی خاطرنشــان کرد: در همین راستا تهیه نقشه و عکس 

هوایی از سنندج در دستور کار سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات قرار گرفت.
رییس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری سنندج گفت: پروژه تهیه نقشه و عکس هوایی از محدوده و حریم شهر 

سنندج در ۵ هزار هکتار کلید خورده و تا پایان تیرماه سال جاری تمام می شود.
رییس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری سنندج افزود: در برنامه ریزی شهری، ابلاغ طرح های هادی و تفصیلی 
در قالب نقشه و اطلاعات مکانی است و اساساً خروجی مهم و شالوده طرح تفصیلی و جامع نقشه ای است که ضوابط بر روی آن سوار 
می شود. عنبری اضافه کرد: تهیه و تدوین اطلاعات مکانی به روز، قابل اعتماد و در دسترس به عنوان یک اولویت مهم در مجموعه 

مدیریت شهری قرار گرفته و در این راستا برنامه ریزی های گسترده ای انجام گرفته است.
وی با بیان اینکه امروزه بسیاری از رفت وروب و پیمان های نگهداری فضای سبز شهرداری مبتنی بر اطلاعات مکانی است، گفت: 
در راستای برنامه ریزی های شهری و تکمیل بانک اطلاعاتی مکانی سازمان شروع به برداشت عکسبرداری هوایی در محدوده و حریم 
شهر سنندج کرده ایم که براساس برنامه ریزی صورت گرفته تا پایان تیرماه کار عکسبرداری و تهیه نقشه به اتمام می رسد و در دسترس 

دستگاه های اجرایی، مجموعه های تابعه شهرداری و شهروندان قرار می گیرد.

رئیس شورای شهر سنندج:
 اجرای کارهای زیربنایی اولویت های مدیریت شهری

 در سنندج است

رییس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری سنندج:
 نقشه و عکس هوایی شهر سنندج 

تهیه می شود 

 کرمانشــاه-فردین کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی-به 
گفته مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، 
برق ادارات پرمصرف کرمانشــاه کــه کاهش ۳۰ درصدی 

مصرف در ساعت کاری را رعایت نکنند، قطع خواهد شد. 
محمد مرادی با اشاره به تاثیر مثبت تغییر ساعت کاری 
در میزان مصرف برق طی چند روز اخیر، گفت: خوشبختانه 
بعد از ســاعت ۱۳ که پایان فعالیت کاری دستگاه ها است، 
شاهد افت بار هســتیم. وی میزان کاهش باری که با تغییر 
ســاعت کاری رخ داده را حدود ۱۵ مگاوات اعلام کرد که 
معادل کاهش حدود چهار درصدی مصرف اســت و افزود: 
امیدواریم هرچقدر به سمت روزهای گرم پیش برویم، میزان 

مدیریت مصرف برق در ادارات بیشتر شود.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه 
با بیان اینکه ادارات موظفند بر اساس مصوبه هیات دولت 
در ساعت کاری ۳۰ درصد و در ساعت غیرکاری ۶۰ درصد 
میزان مصرف خود را نســبت به سال پایه )۱۴۰۰( کاهش 
دهند، اظهار کرد: برق اداراتی که ایــن رویه را اجرا نکنند، 

قطع خواهد شد.
به گفتــه مرادی، بــا نظارتــی که روی مصــرف برق 
دستگاه های استان صورت گرفته، تاکنون برق تعدادی از 

ادارات پرمصرف کرمانشــاه قطع شده و این روند همچنان 
ادامــه دارد. وی با بیان اینکه همــه ادارات موظفند دمای 
سیستم سرمایشــی خود را روی دمای آسایش ۲۴ درجه 
سانتیگراد قرار دهند، خاطرنشان کرد: بعد از ساعت کاری 
نباید چراغ ها و سیستم سرمایشــی هیچ بخشی جز برق 
اتاق های فرمان، ســرورها و بخش های مهم روشن باشد. 
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق اســتان کرمانشاه 
همکاری بخش عمومی از جمله ادارات را نیز در کنار بخش 
خانگی برای مدیریت مصرف برق و عبور از پیک تابســتان 
ضروری دانست و خاطرنشــان کرد: امیدواریم باهمراهی 
مشترکان تابستان امســال را نیز بدون خاموشی پشت سر 

بگذاریم.

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی گلستان از برگزاری دوازدهمین جشنواره ملی سرود رضوی 
و مرحله منطقه ای شانزدهمین جشنواره موسیقی نواحی کشور 
به میزبانی گرگان خبر داد. محمد رعیت  از برگزاری دو رویداد مهم 
موسیقی به میزبانی گرگان در تیرماه ســال جاری خبر داد و اظهار 
کرد: شهرستان گرگان از ۹ تا ۱۳ تیرماه ۱۴۰۲ میزبانی دوازدهمین 
جشنواره ملی سرود رضوی خواهد بود. وی با بیان اینکه جشنواره فوق 
از سری برنامه های بیستمین جشنواره بین المللی امام رضا علیه السلام 
است که میزبانی آن در جلسه شورای سیاستگذاری به استان گلستان 
واگذار شده است، ادامه داد: پیش بینی می شود در این رویداد مهم 
حدود ۳۰۰ دانش آموز هنرمند شرکت کنند. مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی گلستان با تأکید بر اینکه شرکت کنندگان در قالب ۲۰ گروه 
صحنه ای و میدانی و گروه هایی از استان گلستان طبقه بندی شده اند، 
افزود: این دوره از جشنواره به همت بنیاد بین المللی فرهنگی هنری 
امام رضا علیه السلام و با مشــارکت معاونت هنری وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی، معاونت فرهنگی و پرورشی وزارت آموزش و پرورش، 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و اداره کل آموزش و پرورش استان 
گلستان برگزار می شود. رعیت در ادامه از آغاز ثبت نام مرحله منطقه ای 
شانزدهمین جشنواره موسیقی نواحی ایران خبر داد و خاطرنشان 
کرد: بخش اول این دوره از جشنواره در ۵ منطقه، تیرماه سال ۱۴۰۲ و 

در یک گستره ملی به همت دفتر موسیقی معاونت امور هنری وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، توسط انجمن موسیقی ایران و با همکاری 
ادارات کل فرهنگ و ارشــاد استان های سراســر کشور به صورت 
غیررقابتی برگزار خواهد شد. وی با اشاره به اینکه استان گلستان میزبان 
منطقه یک این رویداد مهم و هنرمندانی از استان های تهران، قزوین، 
مازندران، خراسان شمالی، سمنان، گلستان، البرز و قم است، توضیح 
داد: ثبت نام مرحله منطقه ای بر اساس متن فراخوان از روز شنبه ۲۰ 
خردادماه آغاز و همه هنرمندان حوزه موسیقی اقوام، در عرصه فعالیت 
»اجرای صحنه ای« و »پژوهشی« جهت ثبت نام و ارسال آثار می توانند 
تا پایان وقت اداری سه شنبه ۳۰ خردادماه به سایت جشنواره به نشانی 
www.ifmf.ir بخش فراخوان جشنواره و یا سامانه »بامک« به 

آدرس www.bamak.nay.ir مراجعه کنند.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان:
برق ادارات پرمصرف کرمانشاه قطع می شود

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان خبر داد:
گرگان میزبان 2 رویداد مهم موسیقی و سرود کشور

خبرخبر

معاون سازمان صمت استان :
2۱ واحد شن و ماسه ایلام جریمه 

شدند

ایلام-چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی-معاون 
بازرسی سازمان صمت ایلام گفت:۲۱ واحد شن و 
ماسه ایلام به دلیل تخلف ۱۰ میلیارد ریال جریمه 

شدند.
مهدی کاکاخانی  اظهار کرد: ۲۱ واحد تولیدی 
شن و ماسه استان به دلیل افزایش خودسرانه قیمت 
تاکنون بیش از ۱۰ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال جریمه 
شــده و پرونده آنها برای بررســی دقیق به مراجع 

ذیصلاح ارجاع داده می شوند.
وی تصریح کرد: واحدهای تولیدی شن و ماسه 
برای احصاء قیمت بایستی در سامانه ۱۲۴ مدارک و 
مستندات خود را بارگزاری کرده و قیمت آنها در این 

سامانه تایید شود.
کاکاخانی اضافه کرد: واحدهای تولیدی شن و نامه 
تاکنون نسبت به اعلام قیمت تمام شده محصول در 
سامانه تجارت و همچنین سامانه ۱۲۴ اقدام نکرده اند، 
بنابراین برای افزایش قیمت روال قانونی طی نشده 
است، لذا توصیه این دستگاه را جدی نگرفته و اقدام به 
افزایش بیش از ۶۰ درصدی قیمت نموده که تخلف 
محسوب می شود و در همین راستا ۲۱ واحد متخلف 

جریمه و به مراجع ذیربط معرفی شدند.
معاون سازمان صمت ایلام عنوان کرد: گفتنی 
است ۴۹ واحد تولیدی شن و ماسه در استان وجود 
دارد که تاکنون از ۲۱ واحد بازرســی بعمل آمده و 

بازرسی از دیگر واحدها نیز کماکان ادامه دارد.

 رئیس سازمان فضای سبز 
شهرداری یزد خبر داد؛

آغاز عملیات اجرایی ساخت 
ایستگاه پمپاژ اکوپارک کویری

یزد-خبرنگارتوســعه ایرانی-رئیس سازمان 
ســیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری یزد 
از آغاز عملیات ساخت ایســتگاه پمپاژ اکوپارک 
کویری یزد خبر داد و گفت: این مجموعه بزرگ 
در نوع خود در کشور بی نظیر است و اجرای تمام 
بخش های آن بــا رعایت کامل اســتانداردها و 
شرایط متناســب با ویژگی های استان یزد انجام 

می شود.
محمدحســن منصــوری زاده  در بازدیــد از 
مجموعه بزرگ اکوپارک کویری یزد با اشــاره به 
کم آبی و شرایط اقلیمی حاکم بر شهر یزد، اظهار 
کرد: با توجه به ســاخت مخزن ذخیره پساب در 
اکوپارک، به منظور تأمیــن آب مورد نیاز فضای 
سبز احداثی در سال گذشته و لزوم تکمیل پروژه 
عملیات اجرایی ساخت ایســتگاه پمپاژ در سال 
جاری، اجرای پروژه با اعتباری بالغ بر ۲8 میلیارد 

ریال توسط سازمان در دستور کار قرار گرفت.
وی مدت زمان اجرای طرح را پنج ماه دانست 
و افزود: پس از اتمام عملیات و تجهیز ایســتگاه 
پمپاژ، شبکه آب فضای سبز اکوپارک به طور کامل 

به وسیله پساب آبیاری می شود.
رئیس ســازمان ســیما، منظر و فضای سبز 
شــهری شــهرداری یزد خاطرنشــان کرد: این 
مجموعه بزرگ در نوع خود در تمام کشور بی نظیر 
است و اجرای تمام بخش های آن با رعایت کامل 
اســتانداردها و شرایط متناســب با ویژگی های 
استان یزد به ویژه در حوزه مدیریت مصرف آب، 

انجام می شود.
 پروژه پــارک محیطی کویــر )اکوپارک( به 
عنوان بزرگ تریــن پارک کویری در کشــور در 
زمینی به مســاحت ۱۵۰ هکتار در حال احداث 
اســت و از ویژگی های آن می توان به اســتفاده 
از گیاهان کم آب خواه و مقاوم در برابر خشــکی 

اشاره کرد.
این مجموعه بزرگ با توجه به ظرفیت خوبی 
که دارد پــس از اجرا به محلی برای اســتراحت 
و تفریح شــهروندان یزد، مســافران نوروزی و 

شهروندان شهرهای اطراف  تبدیل خواهد شد.

استانها


